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Uniwersalna pułapka na
przynętę, jednowejściowa, na
lisy, kuny, łasice

Cena 510,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B983-75778

Opis produktu
Pułapka jednowejściowa niezbędna, gdy mamy problem z lisem, dzikim kotem czy nawet łasicą. Żywołapka na lisa ma
wymiary 126x36x47cm i jest wykonana z wytrzymałej siatki stalowej powlekanej ciemnozieloną farbą antykorozyjną. Posiada
również pomieszczenie na żywą przynętę z wejściem inspekcyjnym.

 Pułapka przeciw lisom jest również bardzo często wybierana przez hodowców drobiu czy gołębi, gdy chcą się pozbyć kuny
domowej lub tchórza, które dziesiątkowały im stada. Doceniają oni jej skuteczność i niezawodność.

 Klatka przeciw kunom wykonana jest z siatki o oczkach 26x26mm. Natomiast ścianka oddzielająca przynętę od kuny czy lisa
oraz końcowa ścianka ma oczka znacznie drobniejsze, bo tylko 13x13mm. Wszystkie ścianki są z drutu o średnicy 1,8mm.
Sekcja dla przynęty ma długość 36cm, natomiast pozostałe 90cm miejsca zarezerwowane jest dla potencjalnego szkodnika.
Klatka jest typu jednowejściowego z zapadną typu GL. Blokowana jest ona na pręcie, który na drugim końcu należy zacisnąć z
dźwignią łączącą się z kratką znajdującą się wewnątrz pułapki na łasice (Rys. 4). Zwierze próbując dostać się do przynęty
poruszy kratką, co spowoduje zwolnienie blokady i opadnięcie płyty wejściowej. Pochwycone zwierzę nie ma możliwości
wydostania się.

 Klatka na lisy jest bardzo lekka i może być przenoszona przez jedną osobę nawet ze schwytanym szkodnikiem. Pułapka jest
typu żywołownego, działa ona w sposób humanitarny - nie czyni ona krzywdy zwierzęciu.
 
 UWAGA: Wykorzystywanie pułapek żywołownych regulowane jest przez polskie prawo i mogą być stosowane
tylko zgodnie z przepisami o ochronie środowiska i ochronie gatunkowej zwierząt. 

 Rozmiar: 126x36x47cm (dł. x szer. x wys.)

 Produkt na zamówienie czas oczekiwania do 5 dni roboczych !
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